PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL N.º 021/2021- PROGRAD/UENP

ENTREVISTA PARA SELEÇÃO DE PRECEPTORES PARA O PROGRAMA

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA- RP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa Residência
Pedagógica- RP, em conformidade com o Edital 016/2021 PROGRAD/UENP, torna
público os dias, horários e os links das entrevistas:

1. Campus Cornélio Procópio

Professores orientadores: Ivone Pingoello e João Vicente Hadich Ferreira

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 23 de março de 2021.

           ORIGINAL ASSINADO         ORIGINAL ASSINADO
Ana Paula Belomo Castanho Brochado         Taíse F. C. Nishikawa
Pró-Reitora de Graduação da UENP                  Coordenadora Institucional RP

Alfabetização/
Pedagogia Data Horário Link

Erica Alves Ferreira
Amancio 24/03/2021 14h https://meet.google.com/hcc-cmsw-vkn

Gislene Gomes Sato 24/03/2021 14h30min https://meet.google.com/dkx-ktqs-ysc

Isabel Cristina
Malaquini de Pauli 24/03/2021 15h https://meet.google.com/vgt-tvcf-cdv